Clevere Lösung zur Gas昀氀aschenaufbewahrung
Schränke der Baureihen  FS und FG basieren auf
den übrigen Schrankserien und teilen daher ihre
Vorteile. Darüber hinaus enthalten sie im Stan-
dard viele Vorrichtungen zur Flaschenaufbewah-
rung. Bspw. eine verstärkte Bodenplatte, Belüf-
tungsgitter in der Tür sowie ein Montagekreuz.
Outdoor-Lösung isoliert und unisoliert

FS-PS 1500 FS-PS 1500-600-20
FG-P 750 FG-P 750-310-MO
Bestellbeispiel / Order example
Ausführung Türen / Door arrangement
Doppeltür vorne
Front double door
Tür vorne
Front door
20
Multidoor, Scharnierung oben
mit Haubenfeststeller
Multidoor, hinges top side
with door arrester
MO
Baureihe FS/FG . Series FS/FG
400
400
400
10
20
20
500  600  1000
500  600  1000
500  600  1000
500  600  1000
500  600  1000
10  20
10  20
20
20
20
310  475 MO
10
400
600
310
20
20
MO
FS-ST FS-PS
FG-P
Montageschienen